
KONKURSO TAISYKLĖS

1. BENDROSIOS S LYGOSĄ
1.1.  Šiame  dokumente  (toliau  –  sąlygos)  pateikiamos  bendrosios  fotografijos 
konkurso „Kaunas Jazz fotografijų konkursas“ (toliau – konkursas) sąlygos.

1.2. Konkursą organizuoja VŠĮ JJJAZZ, Kęstučio g. 62, Kaunas, įmonės kodas 135977836 
(toliau – „Festivalis “).

1.3. „Festivalis“ yra konkurse teikiamų prizų steigėja.

1.4. Konkursas vyksta 2025 m. balandžio 24 d. – 2025 m. gegužės 6 d.

 
2. DALYVIAI

2.1.  Visi  fiziniai  asmenys,  pateikę  savo  nuotraukas  konkursui,  šiame dokumente 
vadinami dalyviais.

2.2. Konkurso dalyvių amžius neribojamas. 

2.3. Konkurse gali dalyvauti profesionalūs ir (arba) neprofesionalūs fotografai.

2.4. Dalyvavimas konkurse yra nemokamas.

2.5.  „Festivalis“  savo nuožiūra gali  automatiškai  ir  bet kuriuo metu diskvalifikuoti 
asmenis,  kurie  neatitinka  šiose  sąlygose  nustatytų  reikalavimų  ir  (arba)  pateikia 
melagingą, netikslią ir (arba) klaidinančią informaciją. Jei apdovanojimas skiriamas 
tokio asmens pateiktai nuotraukai, šis asmuo neatleidžiamos nuo diskvalifikacijos, o 
„Festivalis“ turi teisę susigrąžinti prizą ir apie tai viešai pranešti konkurso svetainėje.

 

3. NUOTRAUKOS
3.1. Konkurse priimamos bet kokiais įrenginiais užfiksuotos nuotraukos.

3.2. Nuotraukos konkursui gali būti priimtos:
Siunčiant nuotrauką į festivalio Facebook puslapį Kaunas Jazz
Siunčiant nuotrauką į festivalio Instagram puslapį kaunasjazzfestival
Siunčiant nuotrauką el-paštu festival  @kaunasjazz.lt  

mailto:festival@kaunasjazz.lt


3.3.  Nuotrauka  turi  būti  autoriaus  temos „Džiazo  kv pavimasė “ vaizdinė 
interpretacija.
3.4. Vienas dalyvis gali siųsti vieną nuotrauką.

3.5. Konkursui pateikiama nuotrauka negali būti didesnė nei 10 MB. Nuotraukos turi 
būti jpg, jpeg arba png formato.

3.6. Nuotrauka turi būti neskelbta anksčiau viešai. Nuotraukos, kurios anksčiau buvo 
publikuojamos komerciniais tikslais (žurnaluose, laikraščiuose, reklamose, parodose, 
svetainėse arba kituose konkursuose) šiame konkurse dalyvauti negali. Tai negalioja 
nuotraukoms,  kurios  buvo  anksčiau  publikuojamos  tik  asmeniniais  tikslais 
asmeniniuose tinklaraščiuose ir (arba) svetainėse bei dalyvio asmeninėse socialinių 
tinklų paskyrose.

3.7.  Kiti  esminiai  pakeitimai  negalimi.  Draudžiama  pridėti  ir  (arba)  pašalinti 
nuotraukos objektus ar keisti pradinę jos kompoziciją. Tokioms nuotraukoms nebus 
leista dalyvauti konkurse.

3.8.  Nuotraukos negali  būti  nepadorios,  iššaukiančios,  atvirai  seksualios ar  kitaip 
prieštaraujančios  moralės  normoms,  skatinančios  rasinę,  etninę diskriminaciją  ar 
neapykantą.

3.9.  Nuotraukose  negali  būti  turinio,  pažeidžiančio  trečiųjų  šalių  teises,  įskaitant 
asmens atvaizdą ir teisę į asmens vardą. Jei nuotraukoje vaizduojami kiti asmenys, 
dalyvis atsako, kad prieš pateikiant nuotrauką konkursui būtų gautas šių asmenų 
sutikimai dėl tokios nuotraukos su asmens atvaizdu neatlygintino naudojimo (visais 
būdais, numatytais LR Autorių teisių ir gretutinių teisių įstatymo 15 straipsnyje visą 
autoriaus turtinių teisių galiojimo laikotarpį visame pasaulyje) interneto svetainėje, 
rinkodaros projektuose ir reklamoje, kai kalbama apie konkursą ar jo reklamą. Jei bet 
kuris nuotraukoje vaizduojamų asmenų yra nepilnametis, būtinas jo tėvų ar globėjo 
aukščiau nurodyto turinio raštiškas patvirtinimas. Šiuos sutikimus siųskite kartu su 
nuotrauka.

3.10. Dalyvis atsako už žalą, jei jo nuotraukos skelbimas ir naudojimas pažeis trečiųjų 
asmenų teises.

3.11. Nuotraukoms, kurios neatitinka šios sąlygos nurodytų reikalavimų, nebus leista 
dalyvauti  konkurse.  Jei  apdovanojimas skiriamas tokiai  nuotraukai,  jai  galioja  tos 
pačios pašalinimo iš konkurso sąlygos. 

 
4. NUOTRAUK  PATEIKIMASŲ

4.1.  Norėdamas  dalyvauti  konkurse,  dalyvis,  vadovaudamasis  visomis  svetainėje 
esančiomis instrukcijomis, turi pateikti reikalingą informaciją ir pateikti nuotrauką.



4.2. Teikdamas paraišką konkurso dalyvis sutinka su taisyklėmis ir užtikrina, kad jo 
paraiška atitinka visus pateiktus reikalavimus.

4.3. Nuotraukas galima pateikti svetainėje nuo 2025 m. balandžio 24 d. iki 2025 m. 
balandžio 27 d., 23:00 val.

4.4. „Festivalis“ pasilieka teisę patikrinti, ar paraiška ir nurodyti duomenys yra teisingi 
(įskaitant  dalyvio  tapatybę  ir  adresą),  diskvalifikuoti  bet  kurią  oficialių  taisyklių 
neatitinkančią paraišką.

4.5. „Festivalis“ pasilieka teisę pašalinti nuotrauką iš svetainės jau ją paskelbus, jei kyla 
abejonių ar įtarimų, kad nuotrauka ir (arba) dalyviai neatitinka šių sąlygų nuostatų.

 
5. BALSAVIMAS

5.1. Balsavimas susideda iš interneto naudotojų ir „Festivalis“ darbuotojų balsavimo.

5.2.  Interneto  naudotojai  gali  balsuoti  už  patikusią  įkeltą  nuotrauką.  Tai  jie  gali 
padaryti socialiniame tinkle „Facebook“ specialiai konkursui sukurtoje galerijoje.

5.2.1. Interneto naudotojų balsavimas vyksta nuo 2025 m. balandžio 30 d. iki 2025 m. 
gegužės 5 d. 12:00 val.

5.2.2. Kiekvienas interneto naudotojas gali balsuoti už daugiau nei 1 nuotrauką.

5.2.2.  Daugiausiai  patiktukų Facebook platformoje surinkusi nuotrauka skelbiama 
„Publikos simpatijos“ prizo nugalėtoja.

5.3.  „Festivalis“ darbuotojų balsavimas vyksta uždarai, nuo 2025 m. balandžio 30 d. iki 
2025 m. gegužės 5 d. 12:00 val.

5.3.1. „Festivalis“ darbuotojai nugalėtojais išrenka 2 nuotraukas.

5.3.2.  Tik  „Festivalis“  darbuotojai  turi  diskrecija  nustatyti  laimėtoją,  todėl  teisėjų 
sprendimas  yra  galutinis  ir  neskundžiamas  bei  privalomas  visais  su  konkursu 
susijusiais klausimais.

 
7. PRIZAI

7.1. Nugalėtojams skiriami piniginiai prizai (toliau – prizai):

 Publikos simpatija nugalėtojui – festivalio Kaunas Jazz džemperis
 „Festivalis“  darbuotojų  išrinktam  nugalėtojui  –  festivalio  Kaunas  Jazz 

džemperis



 „Festivalis“  darbuotojų  išrinktam  nugalėtojui  –  festivalio  Kaunas  Jazz 
džemperis

7.2. Apie laimėjimą kiekvienas nugalėtojas bus informuotas asmeniškai 

7.3. Nugalėtojai negali perduoti teisės į prizą trečiosioms šalims.

7.4. Prizai nugalėtojams bus įteikti per 14 (keturiolika) dienų, „Festivalis“ gavus visą 
reikalingą informaciją ir  nugalėtojui  įvykdžius visas pareigas,  kurios apibrėžiamos 
šiose sąlygose.

7.5.  „Festivalis“  įgyja  teisę  sudaryti  su  konkurso  nugalėtojais  sutartį  dėl  sukurto 
kūrinio panaudojimo ir visų autorinių teisių įgijimo. Nugalėtojas per 14 (keturiolika) 
dienų  po  pranešimo  apie  gautą  apdovanojimą  „Festivalis“  turi  pateikti  visus 
duomenis, reikalingus visoms atitinkamoms prizo pervedimo ir mokesčių formoms 
(vardą,  pavardę,  adresą,  gimimo datą,  tapatybės dokumento numerį).  „Festivalis“ 
pasilieka teisę atidėti  prizų įteikimą,  kol  iš  nugalėtojo nebus gauta visa  reikiama 
informacija, reikalinga mokesčių grąžinimui parengti.

7.6.  Prizas  yra  įskaitomas  atlygiu ir  papildomai  organizatorius  neturi  mokėti  už 
įgyjamas teises.

7.7. „Festivalis“ gali naudoti laimėtojo vardą, pavardę ir jo asmens nuotrauką visais LR 
Autorių teisių ir gretutinių teisių įstatymo 15 straipsnyje nurodytais būdais interneto 
svetainėse,  konkurso  reklamoje,  nemokėdamas  autorinio  atlygio  ar  negavęs 
papildomo leidimo.

 
8. AUTORI  TEIS SŲ Ė

8.1. Konkurso dalyvis patvirtina ir užtikrina, kad pateiktos nuotraukos yra originalūs jo 
kūriniai,  nepažeidžiantys  kito  asmens  ar  autoriaus  teisių  ir  kitos  intelektinės 
nuosavybės teisių, kad kiti asmenys į šias nuotraukas neturi jokių teisių ar teisėtų 
interesų.

8.2.  Konkurso  dalyvis  patvirtina,  kad  autoriaus  teisės  į  darbą  nėra  apribotos  ar 
suvaržytos trečiųjų šalių teisių ir nepažeidžia jokių trečiųjų šalių teisių.

8.3.  Konkurso  dalyvis  patvirtina,  kad  jam  priklauso  visos  išskirtinės  ekonominės 
autoriaus  teisės  į  darbą,  tiksliau  teisė  naudoti  darbą  ir  disponuoti  juo  visais 
įmanomais būdais bei gauti atlygį už darbo naudojimą.

8.4.  Pateikdamas  nuotrauką  konkursui  dalyvis  suteikia  „Festivalis“  nemokamą, 
neatšaukiamą,  neišimtinę licenciją naudoti nuotrauką toliau nurodytais tikslais:

8.4.1. neatlygintinai naudoti nuotraukas visais LR Autorių teisių ir gretutinių teisių 
įstatymo 15 straipsnyje  nurodytais  būdais  visą  autoriaus turtinių  teisių  galiojimo 



laikotarpį visame pasaulyje, įskaitant, bet neapsiribojant: atkurti, kopijuoti, platinti, 
rodyti  nuotraukas (nurodant autoriaus vardą ir  pavardę) pristatant konkursą ir  jį 
reklamuojant  visų  tipų  žiniasklaidos  priemonėse  šiuo  metu  ir  kada  nors  vėliau, 
demonstruoti  galimoje  laimėtojų  parodoje,  spausdinti  dalomojoje  medžiagoje  su 
rinktinėmis konkurso nuotraukomis, skelbti internete,  atvirlaiškiuose ir atvirutėse.

8.4.2. viso darbo ar jo dalies naudojimui, įskaitant atvejus, kai darbo dalis jungiama su 
kitais darbais, bet kokia komercinio ar rinkodaros pranešimo forma, ypač pateikiant 
interneto svetainėje ar socialiniame tinkle bei  įtraukiant į  rinkodaros ir  reklamos 
medžiagą.

8.5. Pateikdamas nuotrauką konkursui dalyvis įgalioja „Festivalis“ naudotis autoriaus 
teisėmis į darbą, kaip nurodoma anksčiau esančiame 8.1 punkte, tiksliau atlikti darbo 
pakeitimus ir koregavimus, įskaitant darbo naudojimą dalimis ir darbo jungimą su 
kitais darbais, darbo ir išvestinių darbų platinimą ir naudojimą nenurodant ant jų 
dalyvio  arba  bendraautorių  vardų,  darbo  pateikimą  viešai  pirmą  kartą,  darbo 
naudojimo  būdo  kontrolę,  pretenzijų  pareiškimą  dėl  autoriaus  teisių  pažeidimo 
dalyvio ar bendraautorių vardu.

8.6.  Pateikdamas nuotrauką konkursui  dalyvis sutinka nepateikti  šios nuotraukos 
jokiems kitiems konkursams, kol nebus paskelbti konkurso nugalėtojai. Dalyvis, kuris 
nesilaiko šio reikalavimo yra automatiškai diskvalifikuojamas iš konkurso.

8.7. Licencija visais anksčiau esančiame 8.4 punkte nurodytais atvejais suteikiama 
neatlygintinai ir neribotam laikui.

8.8. „Festivalis“ gali naudotis ir disponuoti išvestiniais darbais be papildomų dalyvio 
leidimų.

8.9. Jei dalyvis tampa nugalėtoju, ne vėliau kaip per 14 (keturiolika) dienų sutinka 
rašytine sutartimi perduoti  visas ekonomines autoriaus teises į  darbą „Festivalis“ 
visiems žinomiems naudojimo tikslams.

8.10. Dalyvis yra atsakingas už bet kokius darbo autorių teisų pažeidimus. Jei trečioji 
šalis  prieš „Festivalis“  pateikia  ieškinį,  susijusį  su kokiu nors darbo autorių teisių 
pažeidimu, dalyvis kaskart pareikalavus „Festivalis“ įsipareigoja atleisti „Festivalis“ nuo 
atsakomybės  ar  pareigos  dalyvauti  trečiųjų  šalių  ieškiniuose  dėl  autorių  teisių 
pažeidimo ir mokėti kompensaciją šioms trečiosios šalims.

 

9. DUOMEN  APSAUGAŲ
9.1.  Dalyvio  asmens  duomenys  pateikiami  laisva  valia,  nors  ir  yra  būtini  norint 
dalyvauti konkurse.



9.2. „Festivalis“ yra asmens duomenų, surinktų per konkursą, valdytojas ir apdoroja 
šiuos asmens duomenis vadovaudamasis toliau nurodytu teisiniu pagrindu ir toliau 
nurodytais  tikslais:  dalyvio  asmens  duomenys  konkurso  organizavimo  tikslais, 
vadovaujantis dalyvio sutikimu;

9.3. Remdamasi šiuo sutikimu, „Festivalis“ asmens duomenis gali apdoroti tiesioginės 
rinkodaros tikslais. Jei apdorojimas atliekamas remiantis sutikimu, jį galite bet kuriuo 
metu atšaukti rašant el. paštu adresu festival@kaunasjazz.lt

9.4.  Kad  būtų  įgyvendintos  duomenų  subjekto  teisės,  susisiekite  su  „Festivalis“ 
adresu festival@kaunasjazz.lt

9.5.  „Festivalis“  duomenų subjekto asmens duomenis  saugo tiek,  kiek  tai  būtina 
tikslams, dėl kurių jie renkamai, įgyvendinti, apsaugoti „Festivalis“ teises arba tiek, kiek 
būtina pagal galiojančius įstatymus. „Festivalis“ asmens duomenis gali saugoti 6 mėn. 
pasibaigus konkursui.

9.6.  „Festivalis“  dalyvio  asmens  duomenis  gali  perduoti  partneriams,  kurie  kartu 
organizuoja  arba  padeda  organizuoti  konkursą,  bei  įmonėms,  teikiančioms  IT 
priežiūros paslaugas.

mailto:info@ohfoto.lt

